
Kauno rajono vietos veiklos grupės
valdybos posėdžio

PROTOKOLAS NR. 173

2023-09-06

Posėdis (rašytinės procedūros būdu el. paštu informacija.krvvg@gmail.com) įvyko 2023
m. rugsėjo 6 d. 15.00 val.

Posėdžio pirmininkas – Darius Joneikis
Posėdžio sekretorė – Rasa Naudžienė
Dalyvauja 13 valdybos narių: Edvinas Banionis, Dovilė Bartašiūnaitė, Tomas Didžiulis,

Rūta Dzikienė, Evelina Grigaliūnienė, Darius Joneikis, Vytautas Juozapavičius, Snieguolė
Navickienė, Ieva Petrauskaitė, Jurga Petrauskienė, Jolanta Petrylė, Laimonas Teresa, Tadas
Venskūnas.

Bendras valdybos narių skaičius 15. Visi Kauno rajono vietos veiklos grupės valdybos
nariai buvo tinkamai informuoti apie susirinkimą.

DARBOTVARKĖ:
1. Dėl administracijos darbuotojų komandiruotės ir valdybos narių delegavimo vykti į

praktinį seminarą Sakartvele.

SVARSTYTA. 1. Valdybos nariai informuojami, kad komandiravimo tvarka aprašyta
vietos plėtros strategijų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu,
administravimo taisyklių (2016 m. sausio 8 d. Nr. 3D-8) 14 punkto 1.1.2. eilutėje:

1. komandiruotės turi būti tiesiogiai susijusios su KPP priemonės „LEADER“
įgyvendinimu (kaimo vietovių VPS atveju) <...>

3.2. kai komandiruotė yra į užsienį:
3.2.1. VPS vykdytojos darbuotojai turi būti komandiruojami VPS vykdytojos kolegialaus

valdymo organo sprendimu; Valdyba turi pritarti komandiruotei.
4. tinkamos finansuoti išlaidos:
4.1. kelionės išlaidos: transportas, skrydis, nakvynė, dalyvio mokestis.
4.2. dienpinigių išlaidos:
4.2.2. kai komandiruotė yra į užsienį, dienpinigiai negali viršyti dienpinigių normų,

patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. balandžio 29 d. nutarimu Nr. 526 „Dėl
dienpinigių ir kitų tarnybinių komandiruočių išlaidų apmokėjimo“;

Spalio 1 – 5 d. vykstama į Sakartvelą. Komandiruotės tema: praktinis seminaras „Vietos
veiklos grupių patirtis Sakartvele“. Planuojamos komandiruotės tikslas – susitikimas su regiono
vietos veiklos grupėmis, diskusijos dėl vietos plėtros strategijų įgyvendinimo, gerosios praktikos,
vietos projektų pavyzdžių pristatymas, lankymas. Vyksta trys administracijos darbuotojai. Taip pat
buvo pasiūlyta vykti valdybos pirmininkui ir jo pavaduotojai, šiems sutikus vykti, kitiems valdybos
nariams vykti nebuvo siūlyta.

Komandiruotės programa:
Spalio 1 d. - skrydis Vilnius – Kutaisi (Sakartvelas), susitikimas su VVG, įsikūrimas

viešbutyje.
Spalio 2 d. - susitikimas su regiono VVG, gerosios praktikos, vietos projektų pavyzdžių

pristatymas/lankymas.
Spalio 3 d. - susitikimas su regiono VVG, gerosios praktikos, vietos projektų pavyzdžių

pristatymas/lankymas.



Spalio 4 d. susitikimas su regiono VVG, gerosios praktikos, vietos projektų pavyzdžių
pristatymas/lankymas.

Spalio 5 d. – konferencija ir susitikimas su VVG, Skrydis Kutaisis – Vilnius (Lietuva)
Komandiruojami asmenys: administracijos vadovė Kristina Švedaitė, administratorė –

konsultantė Rasa Naudžienė, administratorius-konsultantas Vytautas Zubas.
Siūloma deleguoti vykti ir finansuoti kelionės išlaidas šiems 2 VPS vykdytojos valdybos

nariams: valdybos pirmininkui Dariui Joneikiui ir pirmininko pavaduotojai Dovilei Bartašiūnaitei
Papildomi klausimai nekelti.

Siūloma balsuoti dėl Kristinos Švedaitės, Rasos Naudžienės ir Vytauto Zubo
komandiruotės į Sakartvelą.

Balsavimas. Už – 13, prieš - 0, susilaikė- 0, nusišalino – 0. 

Siūloma finansuoti kelionės išlaidas šiems 2 VPS vykdytojos valdybos nariams:
pirmininkui Dariui Joneikiui ir valdybos pirmininko pavaduotojai Dovilei Bartašiūnaitei. Siūloma
atskirai balsuoti už kiekvieną valdybos narį, siekiant nepažeisti viešųjų ir privačiųjų interesų
derinimo.

1.1. Balsavimas dėl valdybos nario Dariaus Joneikio kelionės finansavimo.
Už – 12, prieš - 0, susilaikė - 0, nusišalino – 1 (Darius Joneikis).

1.2. Balsavimas dėl valdybos narės Dovilės Bartašiūnaitės kelionės finansavimo.
Už – 12, prieš - 0, susilaikė – 0 nusišalino – 1 (Dovilė Bartašiūnaitė).

NUTARTA. 1. Pritarti Kristinos Švedaitės, Rasos Naudžienės ir Vytauto Zubo
komandiruotei į Sakartvelą. Finansuoti valdybos narių Dariaus Joneikio ir Dovilės Bartašiūnaitės
dalyvavimą kelionėje.

Posėdžio pirmininkas (pasirašė) Darius Joneikis

Posėdžio sekretorė (pasirašė) Rasa Naudžienė



Dalyvių sąrašas

Nr. Vardas Pavardė

1. Darius Joneikis
2. Tomas Didžiulis
3. Vytautas Juozapavičius

4. Rūta Dzikienė

5. Dovilė Bartašiūnaitė

6. Evelina Grigaliūnienė

7. Jurga Petrauskienė
8. Snieguolė Navickienė
9. Jolanta Petrylė

10. Laimonas Teresa

11. Edvinas Banionis

12. Ieva Petrauskaitė

13. Tadas Venskūnas


